
 1 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA  

AGLI ALUNNI E AI GENITORI  

AL DSGA  

ALL’ALBO  

Al SITO WEB  

  

ALL’USR CALABRIA  

direzione-calabria@istruzione.it  

  

ALL’ATP DI COSENZA 

 uspcs@postacert.istruzione.it 

  

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI COSENZA 

 scuole.cs@istruzione.it 

  

AL SINDACO DEL COMUNE DI CORIGLIANO -ROSSANO 

protocollo.coriglianorossano@asmepec.it 

  

OGGETTO: Disposizione attività didattiche a seguito ordinanza Ministero della salute 

09/04/2021 - Ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19 nelle Regioni Calabria, Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, 

Lombardia, Piemonte e Toscana. (21A02238) (GU Serie Generale n.86 del 10-04-2021).   

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001;  

         VISTO il DL n. 44 del 1 aprile 2021; 

         VISTO il proprio Decreto Prot. N. 2154 dell’08.04.2021; 
CONSIDERATO che l’Ordinanza del Ministero della Salute del 9 aprile 2021 - Ulteriori misure 

urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle 

Regioni Calabria, Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte e Toscana. 

(21A02238) (GU Serie Generale n.86 del 10-04-2021), all’articolo 1 dispone che per la regione 

Calabria sono valide le misure di cui alla c.d. “zona arancione” ; 

  

DISPONE 

 

 La ripresa delle attività didattiche in presenza a far data da giorno 12 Aprile 2021 anche  per le 

classi Seconde e Terze  della Scuola Secondaria di Primo Grado di Donnanna e Piragineti. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Tiziana Cerbino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs 39/93 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




 2 

 

 


